TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3a REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 260, DE 19 DE JUNHO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3a
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, os
candidatos abaixo relacionados para exercerem em caráter efetivo, o cargo da
Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão
1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:

AMANDA MACHADO ALVES DE LIMA para Belo Horizonte - 1a Sub-
região.

Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Barbara Natalia
Lages Lobo, vaga n. 1266, em virtude de exoneração a pedido.

NATALIA DAS CHAGAS MOURA para Belo Horizonte - 1a Sub-
região.

Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Rubia da Cunha
Oliveira, vaga n. 2064, em virtude de exoneração para fins de recondução ao
cargo anteriormente ocupado.

MARIA IZABEL REIS DE OLIVEIRA para Frutal - 12a Sub-região.
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Kevin Tomi, vaga

n. 732, em virtude de posse em outro cargo inacumulável.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ki(NA-VLAI 	 jbeu.Li

MARCUSIMOURA FERREIRA
Desembargador Presidente

	00000001